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understanding as follows: In this study, we established a risk prediction model for 

hepatocellular carcinoma, based on various variables, such as age, gender, HBsAg 

results, Child-Pugh Class, PIVKA-II, AFP, TBIL, GGT, ALT, AST, TBA, and ALB. This is 

consistent with the title of establishing a risk prediction model for hepatocellular 

carcinoma. Additionally, we developed a nomogram based on the risk prediction model 

for visual prediction of the risk of hepatocellular carcinoma, as shown in Figure 2, and 

evaluated the performance value of the risk prediction model in hepatocellular 



  

8 

 

 

7041 Koll Center Parkway, Suite 

160, Pleasanton, CA 94566, USA 

Telephone:+1-925-399-1568 

E-mail: bpgoffice@wjgnet.com 

https://www.wjgnet.com 

carcinoma diagnosis and early-stage hepatocellular carcinoma diagnosis, which is 
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2.The tables does not contain explanation of the abrevied items.   

Answer:In the results section, we added a problem analysis of tabular data and 

described improvements in subsequent studies. 

 

3.The text is unreadeble – lot of number whithout logic or hard to understand.  

Answer:We would like to thank the peer review experts for pointing out that the 

analysis and interpretation of the data results in the manuscript is really not profound. 

In the follow-up study, we will dig deeper into the meaning behind the data results. 
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